
UCHWAŁA NR XIV/168/2020 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Planu pracy Rady Gminy Bakałarzewo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan pracy Rady Gminy Bakałarzewo na 2021 r. stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B069E062-8711-40FE-9FBE-8AE70CF0228B. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/168/2020 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Rady Gminy Bakałarzewo na 2021 rok. 

I KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Gminy za 2020 r. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy za 2020 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy za 2020 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bakałarzewo za 

2020 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację 

zadań z zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

6. Przedłożenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie 

za 2020 r. Potrzeby z terenu Gminy Bakałarzewo w zakresie pomocy społecznej na 2021 r. 

7. Przedłożenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Bakałarzewo. 

8. Przedstawienie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2020 r. wraz z informacją 

o stanie mienia gminy Bakałarzewo. 

9. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Bakałarzewo. 

10. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej za rok 

2020.  

11. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Bakałarzewo w 2020 r. 

12. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii w 2020 r. 

13. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 

14. Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

dla Gminy Bakałarzewo na lata 2021-2025. 

15. Przedstawienie informacji o działaniach podejmowanych  wobec Urzędu Gminy Bakałarzewo w 

roku 2020 przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbystyczną. 

16. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

II KWARTAŁ 

1. Zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 r. 

2. Przyjęciu raportu o stanie gminy. 

3. Udzielenie Wójtowi Gminy Bakałarzewo absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B069E062-8711-40FE-9FBE-8AE70CF0228B. podpisany Strona 1



4. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za 2020 r. 

5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

III KWARTAŁ 

1. Przedstawienie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

IV KWARTAŁ 

1. Informacje dotyczące oświadczeń majątkowych. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach wysokości stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2022 rok. 

3. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2022-2025. 

4. Uchwalenie budżetu gminy na 2022 rok. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Bakałarzewo za rok szkolny 

2020/2021. 

6. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2022 rok. 

7. Uchwalenie planu pracy stałych Komisji Rady Gminy Bakałarzewo na 2022 rok. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B069E062-8711-40FE-9FBE-8AE70CF0228B. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 2020
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15
	Załącznik 1 Ustęp 16


